ایدز انتخاب نمی‌کند

سال 1360 (1981 میلادی) پزشکان بیماری جدیدی را کشف کردند که به خاطر مجموعه علائم ناشناخته آن را «نشانه‌های نقص ایمنی اکتسابی» یا به طور مخفف ایدز نامگذاری کردند، کسی فکر نمی‌کرد روزی این بیماری کابوس بشریت و ویروس ایدز تبدیل به مشهورترین ویروس تاریخ بشر شده و تبدیل به چهارمین عامل مرگ در جهان شود.